[image: image1.jpg]_~

~

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08 декабря 2022 года                                                                               № 878
п.г.т. Махнёво

Об утверждении Плана по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий                                     оказания услуг в 2022 году МБДОУ «Махнёвский детский сад»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.04.2018 года № 457 «Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в 2022г.                                МБДОУ «Махнёвский детский сад».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Кокшарову Г.А.

Глава Махнёвского

муниципального образования

                                           А.С. Корелин